

# **AVS NORDIC RENTAL Aps**

Bådehavns­gade 2B  
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære gen­eralforsamling den**

**21/06/2021**

**Carsten Lindegaard**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AVS NORDIC RENTAL Aps Bådehavns­gade 2B 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr: 39338165 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

## Ledelsesberetning

### AKTIVITET

Selskabets formål er udlejning af AV-udstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

### ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2020/21 viser et resultat på kr. 2.308.719 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.783.452</b>	<b>3.335.364</b>
Personaleomkostninger	1	-2.049.850	-1.679.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-767.614	-420.588
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.965.988</b>	<b>1.235.568</b>
Andre finansielle indtægter		7.027	6.802
Øvrige finansielle omkostninger		-12.372	-2.409
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.960.643</b>	<b>1.239.961</b>
Skat af årets resultat		-651.924	-273.077
<b>Årets resultat</b>		<b>2.308.719</b>	<b>966.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		308.719	-33.116
<b>I alt</b>		<b>2.308.719</b>	<b>966.884</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.411.748	874.027
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.411.748</b>	<b>874.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.411.748</b>	<b>874.027</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.296.331	403.314
Udsudte skatteaktiver		71.443	4.033
Andre tilgodehavender		10.000	18.471
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.377.774</b>	<b>425.818</b>
Likvide beholdninger		1.972.957	1.215.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.350.731</b>	<b>1.641.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.762.479</b>	<b>2.515.551</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		416.159	107.440
Forslag til udbytte		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.466.159</b>	<b>1.157.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937.613	830.683
Skyldig selskabsskat		719.334	316.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		639.373	210.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.296.320</b>	<b>1.358.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.296.320</b>	<b>1.358.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.762.479</b>	<b>2.515.551</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1818555	1500553
Pensionsbidrag	163065	120168
Andre omkostninger til social sikring	68230	58487
	<u>2049850</u>	<u>1679208</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser: Selskabet har tegnet leasingkontrakter med restydelser på kr. 70.000

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 4
------------------------------	--------------